



OGRES NOVADA PAŠVALDĪBA

Reģ.Nr.90000024455, Brīvības iela 33, Ogre, Ogres nov., LV-5001
tālrunis 65071160, fakss 65071161, e-pasts: ogredome@ogresnovads.lv, www.ogresnovads.lv

Ogrē

Dokumenta datums ir tā
elektroniskās parakstīšanas datums
Dokumenta numurs skatāms teksta failā

Ikšķiles novada domes priekšsēdētājam Indulim Trapiņam,
Ikšķiles novada domes deputātiem
dome@ikskile.lv

Par ieceri izveidot Meža muzeju

Godātais Trapiņa kungs! Cienījamie deputāti!

Ogres novada pašvaldība ir iecerējusi izveidot Meža muzeju un aicina Ikšķiles novada pašvaldību kļūt par sadarbības partneriem šīs ieceres realizēšanā.

Meži ir Latvijas bagātība, mūsu valsts un tautas “zaļais zelts”. Arī Ogres un Ikšķiles novadā ir lielas mežu platības, un ar mežu kopšanu, izstrādi un mežaudzes atjaunošanu abu pašvaldību teritorijā iedzīvotāji paaudžu paaudzēs ir nodarbojušies, nodarbojas pašlaik un nodarbosies nākotnē. Gan Ikšķiles, gan Ogres novads ir vēsturiski cieši saistīti ar mežkopības un mežsīrādes speciālistu sagatavošanu, 1985. gadā Ikšķiles novada Tīnūžu pagasta teritorijā, pie robežas ar Ogres pilsētu, sāka darboties Ogres Meža tehnikums. Lai gan tagad šī izglītības iestāde gatavo dažādu nozaru speciālistus, tajā vēl arvien var apgūt ar mežsīrādi saistītas profesijas.

Lielu ieguldījumu mežsīrādes speciālistu sagatavošanā un kvalifikācijas paaugstināšanā ir devusi SIA “Kursu bāze”, kas 1966. gadā dibināta kā valsts meža nozares mācību centrs un kurā joprojām notiek mācību process pēc licencētām programmām mežsīrādes jomā.

Vēlos atgādināt Ikšķiles un Ogres novada pašvaldību lielisko sadarbību dabas parka “Ogres Zilie kalni” apsaimniekošanā un šīs teritorijas attīstībā. Ceru, ka veiksmīga sadarbība izveidosies, arī kopīgi īstenojot ieceri par Meža muzeja tapšanu, lai visu, kas saistīts ar mežu nozari apkopotu, saglabātu un nodotu nākamajām paaudzēm.

Ogres novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks

G. Sīviņš

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU